РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское
Камешковского района Владимирской области
Р Е Ш Е Н И Е
от  10.11.2017                                                                                                        № 73
Об отмене решения Совета народных депутатов

муниципального образования Пенкинское

Камешковского района

Рассмотрев предложение главы администрации муниципального образования Пенкинское Камешковского района, в  соответствии с постановлением администрации Владимирской области от 27.12.2016 № 1180 «О поэтапном переходе на единые нормативы потребления коммунальных услуг холодного водоснабжения, горячего водоснабжения, водоотведения, отопления в жилых помещениях и нормативы расхода тепловой энергии на подогрев холодной воды для предоставления коммунальной услуги по горячему водоснабжению в муниципальных образованиях на территории Владимирской области» и постановлением администрации области от 09.11.2016 № 984 «Об установлении нормативов потребления коммунальных услуг холодного водоснабжения, горячего водоснабжения, водоотведения и отопления в жилых помещениях», Совет  народных депутатов муниципального образования Пенкинское Камешковского района
р е ш и л:

1. Отменить следующее решение Совета  народных депутатов муниципального образования Пенкинское Камешковского района :
- от 26.11.2009  № 36  «О нормативах на отопление 1кв.м. общей площади, нормативах на холодное водоснабжение и водоотведение  жилищного фонда  на 2010-2012годы».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2017г., подлежит опубликованию в общественно-политической газете Камешковского района «Знамя» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Пенкинское Камешковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
И.о. главы  муниципального
                  В.В. Маслов

 образования Пенкинское